ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

от <&Р 0  20 г. г. Грозный

О проведении конкурса в кадровый резерв Комитета

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Законом
Чеченской Республики от 9 сентября 2006 года № 29-РЗ
«О государственной гражданской службе Чеченской Республики»,

1. Провести конкурс претендентов на включение в кадровый резерв
Комитета и назначить дату на 6 февраля 2015 года;

2. Консультанту отдела правового и кадрового обеспечения
Комитета Н.В. Мельниковой уведомить всех претендентов письменно о дате,
времени и месте проведения конкурса;

3. Отделу правового и кадрового обеспечения Комитета разработать
проект Положения о работе конкурсной комиссии;

4. Отделу правового и кадрового обеспечения Комитета
сформировать состав конкурсной комиссии;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. председателя И.Х. Хабилаев

Исполнитель: Н.В.Мельникова